

# **COMUNE DI MONTEGALDELLA**

### PROVINCIA DI VICENZA

Prot. n. 3317

Montegaldella, 24-05-2023

## CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Martedì 30-05-2023 - ore 20:30

SALA CONSILIARE DEL MUNICIPIO

Seduta
Prima Convocazione
Martedì 30-05-2023 - ore 20:30

#### **ORDINE DEL GIORNO**

N.	OGGETTO
1	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE DEL 22 MARZO 2023 E DEL 29 MARZO 2023.
2	COMUNICAZIONI DEL SINDACO.
3	VARIAZIONE DI COMPETENZA E DI CASSA AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 E AI DOCUMENTI PROGRAMMATORI. PROVVEDIMENTO N.4
4	PRESA D'ATTO DEL PIANO FINANZIARIO 2023 VALIDATO DAL CONSIGLIO DI BACINO "VICENZA" E APPROVAZIONE DELLA TARIFFA CORRISPETTIVA DEL SERVIZIO RIFIUTI CON EFFETTO DAL 01 GENNAIO 2023 NEL RISPETTO DELLE PROCEDURE E DEI CRITERI DEFINITI DA ARERA.
5	RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DELL'ASSEMBLEA CONSORTILE DEL CONSORZIO PER L'IGIENE DELL'AMBIENTE E DEL TERRITORIO (C.I.A.T.) N. 8 DEL 28.12.2022, AD OGGETTO MODIFICA STATUTO CONSORZIO PER L'IGIENE DELL'AMBIENTE E DEL TERRITORIO.
6	APPROVAZIONE DELLA PROPOSTA DI MODIFICA DELLA CONVENZIONE RELATIVA ALLA COSTITUZIONE DEL CONSIGLIO DI BACINO VICENZA RELATIVA ALLA PROCEDURA DI NOMINA DEI COMPONENTI DEL COMITATO DI BACINO E DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI BACINO PREVISTE DALL'ART. 11 C1.
7	SOSTEGNO ALLA REALIZZAZIONE DI UN NUOVO BACINO SUL TORRENTE VANOI.
8	APPROVAZIONE NUOVO REGOLAMENTO COMUNALE PER LA DISCIPLINA DELLE ATTIVITA' DI ACCONCIATORE, ESTETISTA, TATUAGGIO E PIERCING
9	ACCETTAZIONE DONAZIONE DI UN CAPITELLO VOTIVO

#### **IL SINDACO**

#### **Ciro Piccoli**

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate. Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa).